

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 21.04.2026

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 2737608-3	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.01.2025</u> - <u>31.12.2025</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

- Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut
- Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



CASEMET OY

Tilinpäätös ja toimintakertomus

1.1.2025 – 31.12.2025

Y-TUNNUS 2737608-3

Säilytettävä 31.12.2035 saakka

Sisällys

1	Toimintakertomus	1
1.1	Toiminnan kehittyminen ja tuloksellisuus sekä taloudellinen tilanne	1
1.2	Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät.....	2
1.3	Taloudelliset tunnusluvut	2
1.4	Muut kuin taloudelliset tunnusluvut henkilöstöstä	2
1.5	Muut kuin taloudelliset tunnusluvut ympäristövaikutuksista.....	3
1.6	Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen ja arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä	3
1.7	Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi sekä esitys mahdollisesta muun vapaan oman pääoman jakamisesta.....	3
1.8	Yhtiön osakkeet	3
1.9	Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt.....	3
1.10	Yhtiön organisaatio, johto ja tilintarkastajat.....	4
1.11	Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta	4
2	Tuloslaskelma ja tase.....	5
2.1	Tuloslaskelma	5
2.2	Tase.....	6
2.2.1	Vastaavaa.....	6
2.2.2	Vastattavaa	7
3	Liitetiedot	8
3.1	Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot.....	8
3.1.1	Arvostus- ja jaksotusperiaatteet.....	8
3.1.1.1	Pysyvien vastaavien arvostaminen	8
3.1.1.2	Vaihto-omaisuuden arvostaminen.....	8
3.1.2	Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus.....	8
3.1.3	Konserniin kuuluvaa kirjanpitovelvollista koskevat tiedot	8
3.2	Tuloslaskelman liitetiedot	9
3.2.1	Liikevaihdon jakauma	9
3.2.2	Liiketoiminnan muut tuotot	9
3.2.3	Johdon palkkiot ja henkilöstön keskimääräinen lukumäärä.....	9
3.2.4	Poistot ja arvonalentumiset.....	9
3.2.5	Liiketoiminnan muut kulut.....	10
3.2.6	Tilintarkastajan palkkiot.....	10
3.2.7	Rahoitustuotot ja -kulut.....	10
3.2.8	Tilinpäätössiirrot	10
3.3	Taseen liitetiedot.....	11
3.3.1	Pysyvät vastaavat.....	11
3.3.1.1	Pysyvien vastaavien tase-eräkohtaiset erittelyt	11

3.3.1.2	Omistukset muissa yrityksissä.....	11
3.3.2	Saamiset.....	11
3.3.3	Oma pääoma.....	12
3.3.4	Tilinpäättösiirtojen kertymä	13
3.3.4.1	Siirtovelat	13
3.4	Vakuuksia ja vastuuitoumuksia koskevat liitetiedot.....	13
3.4.1	Annetut vakuudet	13
3.4.2	Vastuuitoumukset ja muut vastuut.....	14
4	Luettelo kirjanpidoista ja kirjanpitoaineistojen lajeista	16

1 Toimintakertomus

1.1 Toiminnan kehittyminen ja tuloksellisuus sekä taloudellinen tilanne

Casemet Oy:n tilikauden liikevaihto oli 25 642 tuhatta euroa (20 935 tuhatta edellisellä tilikaudella). Liikevaihdon muutos johtuu pääasiassa asiakkaiden toiminnan vaihteluista. Asiakassuhteet ovat pitkäjänteisiä kumppanuuksia eikä niissä ole tapahtunut merkittäviä muutoksia.

Casemet Oy kuuluu tytäryhtiönä Casemet Group -konserniin, jonka emoyhtiö on Casemet Group Oy. Casemet Oy on alakonsernin emoyhtiö, joka omistaa Virossa sijaitsevan tytäryhtiön Casemet OÜ

Casemet Oy:ssä tehtiin kaksi merkittävää koneinvestointia, jotka nostavat automaation tasoa. Ensimmäinen investointi tehostaa tuotantoa ohutlevyn leikkauksen osalta eli Prima Powerin CG1530 -kombikone, joka on yhdistetty lastaus- ja pinontarobottiin sekä Night Train -automaattivarastoon. Toinen investointi, Yaskawan robotisoitu laserhitsaussolu, lisää automaatiota ja energiatehokkuutta. Molemmat hankkeet ovat ELY:n osarahoittamamaa investointihanketta. Näiden isojen investointien avulla myötävaikutetaan yrityksen kasvun mahdollistamiseen ja kilpailukyvyyn kehittymiseen strategian mukaisesti.

Casemet Oy:n tilikauden tulos oli 1 616 tuhatta euroa, edellisen tilikauden tulos oli 1 880 tuhatta euroa. Tilikauden tulos laski hieman edellisestä tilikaudesta.

Tilikaudella yhtiön omavaraisuus heikkeni hieman 56,5 %:sta 45,7 %:iin.

Toimintajärjestelmämme perustuu standardien ISO 9001:2015 ja ISO 14001:2015 mukaisesti sertifioituun toimintaan. Vuonna 2025 sertifioimme ISO 45001:2018 mukaisesti työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän. Casemet Oy:n valmistamat sertifioidut kotelotuotteet Cubo E-, EO-, F-, OC- ja U-sarjat, täyttävät standardin EN 62208:2011 mukaiset vaatimukset ja Cubo V-kotelot täyttävät standardin IEC 60529 (2013–08) mukaiset vaatimukset.

Yritys toimii vastuullisesti ja ottaa toiminnassaan huomioon ESG-näkökulmat (Environmental, social and governance) sekä hyödyntää Ecovadis -työkalun kestävyysarviointia oman toimintansa arvioinnissa. Yhtiön hiilijalanjäljen laskenta toteutettiin vuoden 2025 lukuihin perustuen. Casemet Group Oy julkaisee vuonna 2026 toista kertaa vapaaehtoisen vastuullisuusraportin toiminnastaan.

Tilinpäätökset ovat vertailukelpoisia keskenään. Taloudellinen tilanne käy tarkemmin ilmi tilinpäätöksestä.

1.2 Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät

Tilaukkan ennustettavuus on haastavaa, jonka takia kapasiteetin näkökulmasta reagointi nopeisiin muutoksiin on haastavaa. Taloussuhdanteen näkymät tuovat epävarmuutta ja haasteita tulevaan.

Strategiset riskit ovat markkinoiden taantuminen ja kilpailutilanne, jotka voivat aiheuttaa kysynnän hiljentymistä. Vahinkoriskeihin yhtiö on varautunut kattavalla vakuutusturvalla, jossa huomioidaan äkilliset ja ennalta-arvaamattomat vahingot ja toiminnan keskeytyminen. Toiminnan jatkuvuus pystytään osin turvaamaan tytäryhtiön tuotantokapasiteetin turvin.

1.3 Taloudelliset tunnusluvut

	Casemet Oy		
	31.12.2025	31.12.2024	31.12.2023
Liikevaihto	25 642 426	20 934 805	25 658 669
Liikevoitto	5 105 787	2 646 678	4 369 571
Liikevoitto %:a liikevaihdosta	19,9 %	12,6 %	17,0 %
Omavaraisuusaste (%)	45,7	56,5	57,7
Oman pääoman tuotto %	57,8	24,8	48,0

1.4 Muut kuin taloudelliset tunnusluvut henkilöstöstä

	Casemet Oy		
	31.12.2025	31.12.2024	31.12.2023
Henkilöstön määrä keskim.	140	150	170
Vakituiset henkilöt keskim.	137	150	162
Määräaikaiset henkilöt keskim.	3	0	7
Tilikauden palkat ja palkkiot	5 856 395	5 782 751	6 481 232
Toimihenkilöitä	20	23	22
Miesten osuus %	75,9	73,6	76,1
Naisten osuus %	24,1	23,2	23,9
Keski-ikä	44,5	44,0	44,0
Sairauspoissaolo-%	3,42 %	3,57 %	5,70 %

1.5 Muut kuin taloudelliset tunnusluvut ympäristövaikutuksista

Vuosikulutukset

	Casemet Oy		
	31.12.2025	31.12.2024	31.12.2023
Sähkö MWh	3 073	2 872	3 077
Lämpö MWh	1 379	1 886	1 854
Vesi m ³	2 762	3 944	3 513

1.6 Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen ja arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Tulevan vuoden tavoitteena on kasvattaa liikevaihtoa +10–15 % ja hakea lisäkasvua yhtiön myyntiin Skandinavian markkinoilta. Tekoälyn ja automatisoitujen toimintojen mahdollisuuksia edistetään eri osaluilla operatiivisten toimintojen parissa. Valmistusprosesseja pyritään automatisoimaan uusilla teknologioilla ja tätä tavoitetta tukien toteutetaan Mikkelin tehtaalla mahdollisuuksien mukaan koneinvestointeja. Lisäksi Pärnun tehtaalla tehdään menetelmäkehitystä, jolla haetaan tehostusta operatiiviseen toimintaan sekä vahvistetaan yrityksen kilpailukykyä. Vastuullisuuden osalta lasketaan vuoden 2025 hiilijalanjälki, julkaistaan koko konsernin kattava vapaaehtoinen vastuullisuusraportti sekä edistetään tavoitteellisesti toimintaa kohti asettuja SBTi -tavoitteita.

Arvioimme, että liikevaihto kasvaa noin 12 % vuonna 2026 ja kasvaa tulevina vuosina yli 6 % vuosivauhtia.

1.7 Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi sekä esitys mahdollisesta muun vapaan oman pääoman jakamisesta

Hallitus esittää, että emoyhtiön tilikauden voitto 1 616 401,00 euroa kirjataan edellisten vuosien voittovaroihin, ja osinkoa ei jaeta.

1.8 Yhtiön osakkeet

Yhtiöllä on 1600 kpl A-sarjan osakkeita. Yhtiössä voi olla myös B-sarjan osakkeita. A-sarjan osakkeet tuottavat kaikki osakeyhtiölain mukaiset oikeudet yhtiössä ja B-sarjan osakkeet ovat kokonaan vailla äänioikeutta. B-sarjan osakkeita ei toistaiseksi ole annettu. Yhtiön A-sarjan osakkeiden osakkeenomistajalla ja yhtiöllä on oikeus lunastaa uudelle osakkeenomistajalle siirtyvä osake.

1.9 Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt

Casemet Oy:n emoyhtiö on Casemet Group Oy. Yhtiön rahoitusjärjestelyissä ei ole tapahtunut muutoksia tilikauden aikana.

1.10 Yhtiön organisaatio, johto ja tilintarkastajat

Tilikaudella 1.1.-31.12.2025 yhtiön hallituksen puheenjohtajana toimii Aki Hyyryläinen ja hallituksen jäsenenä sekä toimitusjohtajana Sanna Vihersalo.

Tilintarkastajana on toiminut Jenni Kovanen, KHT.

1.11 Selvitys tutkimus- ja kehitystoiminnan laajuudesta

Yhtiön tutkimus- ja kehittämiskulut olivat tilikaudella 32 434 euroa (edellisellä tilikaudella 32 349 euroa). Tutkimus- ja kehittämiskulut koostuvat omien teräskotelotuotteiden luokitustestaus- ja sertifiointikustannuksista.

2 Tuloslaskelma ja tase

2.1 Tuloslaskelma

	1.1.2025-31.12.2025	1.1.2024-31.12.2024
LIKEVAIHTO	25 642 425,78	20 934 804,84
Valmiiden- ja keskeneräisten tuotteiden lisäys (+) tai vähennys (-)	217 575,38	-89 675,09
Liiketoiminnan muut tuotot	363 835,19	342 504,57
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-9 775 991,40	-8 292 984,34
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-77 144,97	-66 000,90
Ulkopuoliset palvelut	-674 252,03	-332 466,18
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-10 527 388,40	-8 691 451,42
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-5 856 394,71	-5 782 750,58
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-1 029 472,87	-981 090,59
Muut henkilösivukulut	-153 710,99	-183 106,00
Henkilöstökulut yhteensä	-7 039 578,57	-6 946 947,17
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä		
Suunnitelman mukaiset poistot	-768 824,41	-727 194,18
Liiketoiminnan muut kulut	-2 782 257,81	-2 175 363,07
LIKEVOITTO	5 105 787,16	2 646 678,48
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot	29 834,25	75 101,65
Muut korko- ja rahoituskulut	-99 086,74	-159 986,78
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-69 252,49	-84 885,13
VOITTO ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA	5 036 534,67	2 561 793,35
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron lisäys / vähennys	-725 956,47	-208 378,84
Annetut konserniavustukset	-2 300 000,00	
Tuloverot		
Tilikauden verot	-394 177,20	-473 682,90
TILIKAUDEN VOITTO	1 616 401,00	1 879 731,61

2.2 Tase

2.2.1 Vastaavaa

	31.12.2025	31.12.2024
VASTAAVA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	277 888,00	277 888,00
Rakennelmat ja rakennukset	2 437 522,67	2 629 199,39
Koneet ja kalusto	3 483 287,39	2 165 507,51
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	6 198 698,06	5 072 594,90
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksistä	2 500,00	2 500,00
Sijoitukset yhteensä	2 500,00	2 500,00
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	6 201 198,06	5 075 094,90
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	797 130,82	874 275,79
Keskeneräiset tuotteet	686 507,59	428 203,61
Valmiit tuotteet	176 886,90	217 615,50
Ennakkomaksut	0,00	30 588,84
Vaihto-omaisuus yhteensä	1 660 525,31	1 550 683,74
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	4 587 897,16	3 340 789,37
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	14 284,05	590 859,92
Muut saamiset	32 518,21	0,00
Siirtosaamiset	1 025 803,73	264 182,27
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	5 660 503,15	4 195 831,56
Rahoitusarvopaperit		
Muut arvopaperit	2 500 000,00	2 500 000,00
Rahoitusarvopaperit yhteensä	2 500 000,00	2 500 000,00
Rahat ja pankkisaamiset	4 832 090,51	2 824 237,72
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	14 653 118,97	11 070 753,02
VASTAAVA YHTEENSÄ	20 854 317,03	16 145 847,92

2.2.2 Vastattavaa

	31.12.2025	31.12.2024
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	10 000,00	10 000,00
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	406 400,00	406 400,00
Muut rahastot yhteensä	406 400,00	406 400,00
Edellisten tilikausien voitto	5 810 548,44	5 930 816,83
Tilikauden voitto	1 616 401,00	1 879 731,61
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	7 843 349,44	8 226 948,44
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ		
Poistoero		
Koneiden ja kaluston poistoero	1 836 070,91	1 110 114,44
Poistoero yhteensä	1 836 070,91	1 110 114,44
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	2 101 905,35	807 240,12
Muut velat	300 000,00	600 000,00
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	2 401 905,35	1 407 240,12
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	642 945,40	414 806,87
Saadut ennakot	470 853,59	6 685,92
Ostovelat	1 797 328,76	1 219 543,63
Velat saman konsernin yrityksille	3 413 846,26	13 870,81
Muut velat	913 822,57	2 294 962,58
Siirtovelat	1 534 194,75	1 451 675,11
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	8 772 991,33	5 401 544,92
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	11 174 896,68	6 808 785,04
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	20 854 317,03	16 145 847,92

3 Liitetiedot

(Liitetiedoissa luvut esitetty euron tarkkuudella)

3.1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

3.1.1 Arvostus- ja jaksotuseriaatteen

3.1.1.1 Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Hankintameno on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot. Saadut avustukset on kirjattu hankintameno vähennykseksi. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönottoaikasta alkaen. Kuljetusvälineiden ja rakennusten poistot on tehty menojäätöpoistoina.

Poistoajat ovat:

Rakennukset	7 % menojäätöpoistosta
Koneet ja kalusto	3–8 vuotta
Kuljetusvälineet	25 % menojäätöpoistosta

3.1.1.2 Vaihto-omaisuuden arvostaminen

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen muuttuvaan hankintameno tai sitä alempaan todennäköiseen myyntihintaan.

3.1.2 Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Tilikaudet ovat keskenään vertailukelpoisia.

3.1.3 Konserniin kuuluvaa kirjanpitovelvollista koskevat tiedot

Casemet Oy on Casemet -al konsernin emoyhtiö, joka omistaa 100 % virolaisesta Casemet OÜ:sta, kotipaikka Pärnu. Casemet Oy kuuluu tytäryhtiönä Casemet Group -konserniin, jonka emoyhtiö on Casemet Group Oy, kotipaikka Mikkeli.

Casemet -al konsernitilinpäätös on jätetty laatimatta KPL 6 luvun 1 pykälän 4 momentin nojalla. Siihen kuuluvien yritysten tilinpäätökset on yhdistetty Casemet Group -konsernin tilinpäätökseen, jonka jäljennös on saatavissa Casemet Group -konsernin pääkonttorista osoitteesta Insinöörinkatu 1, 50150 Mikkeli.

3.2 Tuloslaskelman liitetiedot

3.2.1 Liikevaihdon jakauma

	Casemet Oy	
	31.12.2025	31.12.2024
Myynti kotimaahan	21 782 223	16 250 172
Yhteisömyynti	3 763 120	3 602 075
Vientimyynti	97 083	1 082 558
Yhteensä	25 642 426	20 934 805

3.2.2 Liiketoiminnan muut tuotot

	Casemet Oy	
	31.12.2025	31.12.2024
Saadut avustukset ja tuet	255 492	114 836
Muut liiketoiminnan tuotot	108 343	227 669
Yhteensä	363 835	236 401

3.2.3 Johdon palkkiot ja henkilöstön keskimääräinen lukumäärä

	Casemet Oy	
	31.12.2025	31.12.2024
Henkilöstöä	140	150

Hallituksen jäsenille ei ole maksettu palkkioita.

Toimitusjohtajan palkka on jätetty esittämättä, koska se koskee yhtä henkilöä.

3.2.4 Poistot ja arvonalentumiset

	Casemet Oy	
	31.12.2025	31.12.2024
Suunnitelman mukaiset poistot	768 824	727 194
Yhteensä	768 824	727 194

3.2.5 Liiketoiminnan muut kulut

	Casemet Oy	
	31.12.2025	31.12.2024
Toimitilakulut	611 840	772 112
Hallinnon kulut	991 578	404 464
Tietoliikennekulut	255 027	227 165
Markkinointikulut	113 875	107 982
Matkakulut	75 753	105 237
Muut liiketoiminnan kulut	734 185	558 403
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	2 782 258	2 175 363

3.2.6 Tilintarkastajan palkkiot

	Casemet Oy	
	31.12.2025	31.12.2024
Tilintarkastus	10 440	9 860
Yhteensä	10 440	9 860

3.2.7 Rahoitustuotot ja -kulut

	Casemet Oy	
	31.12.2025	31.12.2024
Korkotuotot	21 302	33 432
Korkotuotot konsernisaamisista	8 532	41 670
Korkokulut rahoituslainoista	-53 631	-77 615
Muut rahoituskulut	-45 456	-82 371
Yhteensä	-69 252	-84 885

3.2.8 Tilinpäätössiirrot

	Casemet Oy	
	31.12.2025	31.12.2024
Poistoeron muutos	-725 956	-208 379
Annetut konserniavustukset	-2 300 000	
Yhteensä	-3 025 956	-208 379

3.3 Taseen liitetiedot

3.3.1 Pysyvät vastaavat

3.3.1.1 Pysyvien vastaavien tase-eräkohtaiset erittelyt

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet

Casemet Oy	Maa- ja vesialueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2025	277 888	3 121 294	4 602 702	8 001 884
Lisäykset		18 200	2 513 965	2 532 165
Vähennykset			35 400	35 400
ELY-investointituki			575 952	575 952
Hankintameno 31.12.2025	277 888	3 139 494	6 505 315	9 922 697
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2024		492 022	2 463 080	2 955 102
Tilikauden poisto 31.12.2025		209 877	558 948	768 824
Kirjanpitoarvo 31.12.2025	277 888	701 899	3 022 028	3 723 926
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	277 888	2 437 523	3 483 287	6 198 698
Kirjanpitoarvo 31.12.2024	277 888	2 629 199	2 165 508	5 072 595

Pysyviin vastaaviin sisältyvien tuotantotoiminnan koneiden ja laitteiden tasearvo on 31.12.2025 3 433 981 euroa.

3.3.1.2 Omistukset muissa yrityksissä

Konserniyritykset

Casemet Oü, Pärnu, Viro, omistusosuus 100 %.

Tilikauden tulos 2025: 870 971 euroa. Oma pääoma 31.12.2025: 4 586 415 euroa

3.3.2 Saamiset

Siirtosaamiset olennaiset erät

	Casemet Oy	
	31.12.2025	31.12.2024
Siirtosaamiset		
Tuoverosaaminen	293 344	204 625
Muut siirtosaamiset	22 214	59 557
Avustussaamiset	690 874	0
Korkosaamiset	19 372	0
Yhteensä	1 025 804	264 182

Saamiset samaan konserniin kuuluvalta yritykseltä

	Casemet Oy	
	31.12.2025	31.12.2024
Lyhytaikaiset myyntisaamiset	14 284	90 860
Lyhytaikaiset lainasaamiset	0	500 000
Yhteensä	14 284	590 860

3.3.3 Oma pääoma

	Casemet Oy	
	31.12.2025	31.12.2024
Osakepääoma 1.1.	10 000	10 000
Osakepääoma 31.12.	10 000	10 000
Sidottu oma pääoma yhteensä	10 000	10 000
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	406 400	406 400
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.	406 400	406 400
Ed. tilikausien voitto (tappio) 1.1.	7 810 548	8 197 651
Osingonjako	-2 000 000	-2 266 834
Ed. tilikausien voitto (tappio) 31.12.	5 810 548	5 930 817
Tilikauden voitto / tappio	1 616 401	1 879 732
Vapaa oma pääoma yhteensä	7 833 349	8 216 948
Oma pääoma yhteensä	7 843 349	8 226 948

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta 31.12.

	Casemet Oy	
	31.12.2025	31.12.2024
Voitto edellisiltä tilikausilta	5 810 548	5 930 817
Tilikauden voitto	1 616 401	1 879 732
Sijoitetun vapaan OPO:n rahasto	406 400	406 400
Yhteensä	7 833 349	8 216 948

3.3.4 Tilinpäätössiirtojen kertymä

Yhtiön tilinpäätössiirtojen kertymä muodostuu kertyneestä poistoerosta.

3.3.4.1 Siirtovelat

Siirtovelkojen olennaiset erät

	Casemet Oy	
	31.12.2025	31.12.2024
Henkilöstökulujaksotukset	1 528 819	1 450 938
Korot	5 376	737
Yhteensä	1 534 195	1 451 675

Vieraaseen pääomaan sisältyvät velat konserniyritykselle

	Casemet Oy	
	31.12.2025	31.12.2024
Ostovelat lyhytaikaiset	113 846	13 871
Muut velat	3 300 000	0
Yhteensä	3 413 846	13 871

3.4 Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot

3.4.1 Annetut vakuudet

Velat ja vastuut, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä

	Casemet Oy	
	31.12.2025	31.12.2024
Lainat rahoituslaitoksilta	0	126 923
Vakuudeksi annetut yrityskiinnitykset yhteensä	2 000 000	3 600 000

Lisäksi yhtiöllä on tililiimiitti 500.000 euroa, josta käytössä tilinpäätöshetkellä 0.00 euroa.

Velat, joiden vakuudeksi annettu omistuksenpidätysehto

	Casemet Oy	
	31.12.2025	31.12.2024
Lainat rahoituslaitoksilta	2 744 851	1 095 124
Osamaksu ja rah. velat yht.	2 744 851	1 095 124

3.4.2 Vastuositoumukset ja muut vastuut

	Casemet Oy	
	31.12.2025	31.12.2024
Seuraavalla tilikaudella maksettava vastuu	40 314	25 634
Myöhemmin maksettava vastuu	47 017	36 399
Yhteensä	87 331	62 032

Yhtiö saanut julkisia avustuksia, joihin liittyy mahdollinen takaisinmaksuvelvollisuus

Casemet Oy	
Summa	Takaisinmaksu- velvollisuus päättyy
605 359	2030
0	2029
457 175	2028
43 253	2027
64 049	2026
84 396	2025

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Mikkelissä 6.3.2026

Aki Hyyryläinen

hallituksen puheenjohtaja

Sanna Vihersalo

toimitusjohtaja, hallituksen jäsen

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Mikkelissä sähköisen allekirjoituksen päivämäärällä

Jenni Kovanen

KHT

4 Luettelo kirjanpidoista ja kirjanpitoaineistojen lajeista

CASEMET OY

LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA

Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa

Tilinpäätös

Tilinpäätös ja tase-erittelyt

Tililuettelo ja saldoluettelo

Tilikohtainen tuloslaskelma

Tilikohtainen tase

Tililuettelo

Kirjanpidot

Päivä- ja pääkirjat	Sähköinen
Myyntireskontra	Sähköinen
Ostoreskontra	Sähköinen
Palkkakirjanpito	Sähköinen
Käyttöomaisuuskirjanpito	Sähköinen

Tositteet

Muistiotositteet	1.	Sähköinen
Myyntilaskutositteet	2.	Sähköinen
Myyntisuoritusositteet	3.	Sähköinen
Ostolaskutositteet	4.	Sähköinen
Ostosuoritusositteet	5.	Sähköinen
Palkkatositteet	6.	Sähköinen
Tiliotetositteet	7.	Sähköinen

Liitetietositteet LT Sähköisenä

Talouhallinto on hoidettu kokonaisuudessaan Lemonsoft-järjestelmässä

Kaikki kirjanpitoaineisto arkistoidaan Lemonsoft-järjestelmässä

This document contains 19 pages before this page

Dokumentet inneholder 19 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 19 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 19 sider før denne side

Detta dokument innehåller 19 sidor före denna sida

Aki Tapani Hyyryläinen

196404b6-eb0f-440d-85bc-31b2942c7b06 - 2026-03-11 12:31:36 UTC +02:00

BankID / MobileID - bd3d78da-ab0f-42e4-94ed-36756ce984f4 - FI

Sanna Kaarina Vihersalo

1cacacd1-6e18-4e3b-953f-e064537221ed - 2026-03-11 12:47:37 UTC +02:00

BankID / MobileID - fc16866e-7e25-4fb3-8ee3-d912058300cf - FI

Jenni Hanna Annukka Kovanen

9884e116-dd26-49f2-a711-836fe32ec136 - 2026-03-12 17:17:53 UTC +02:00

BankID / MobileID - c1fec46e-ff75-46ff-a126-f25c1f279f32 - FI

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende
